

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji deszczowej na odcinku Dist – D6 wykopem otwartym z rury kanalizacyjnej PP DN300 łączonej na uszczelki gumowe, zamiast przewiertu sterowanego z rur PP DN300 łączonych przez zgrzewanie doczołowe?

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji deszczowej na odcinku D9-D12 wykopem otwartym z rury kanalizacyjnej PP DN250 łączonej na uszczelki gumowe, zamiast przewiertu sterowanego z rur PP DN300 łączonych przez zgrzewanie doczołowe?



GINA ROGOWO
ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo,
NIP 562-17-11-384, Reg. 092351216,
tel. 52 30 24 185

Rogowo dn. 5 lipca 2021r.

RIDiGP. 271.1.4.2021.ZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Przebudowa sieci wodociągowej i budowa nowej wraz z przyłączami, budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami, budowa kanalizacji deszczowej ul. Kolejowa, Jeziorna, Leśna i Ogrodowa w Rogowie”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 2 lipca 2021r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącym postępowania przetargowego pn. „Przebudowa sieci wodociągowej i budowa nowej wraz z przyłączami, budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami, budowa kanalizacji deszczowej ul. Kolejowa, Jeziorna, Leśna i Ogrodowa w Rogowie” wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji deszczowej na odcinku Dist – D6 wykopem otwartym z rury kanalizacyjnej PP DN300 łączonej na uszczelki gumowe, zamiast przewiertu sterowanego z rur PP DN300 łączonych przez zgrzewanie doczołowe?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza wykonania kanalizacji deszczowej na odcinku Dist – D6 wykopem otwartym z rury kanalizacyjnej PP DN300 łączonej na uszczelki gumowe

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji deszczowej na odcinku D9-D12 wykopem otwartym z rury kanalizacyjnej PP DN250 łączonej na uszczelki gumowe, zamiast przewiertu sterowanego z rur PP DN300 łączonych przez zgrzewanie doczołowe?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza wykonania kanalizacji deszczowej na odcinku D9-D12 wykopem otwartym z rury kanalizacyjnej PP DN250 łączonej na uszczelki gumowe.

Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert w ww. postępowaniu z dnia 6 lipca 2021r. **do dnia 9 lipca 2021r. do godz. 10:00.**

JW

WÓJT

Tomasz Michalczak